
Қоғамдық құқық тәртібін қамтамасыз ететін азаматтарды есепке қою туралы

Күшін жойған
Махамбет ауданы әкімінің 2009 жылғы 14 қаңтардағы N 19 қаулысы. Атырау 
облысы Әділет департаменті Махамбет ауданының әділет басқармасында 2009 
жылғы 6 ақпанда 4-3-113 тіркелді. Күші жойылды - Махамбет ауданы әкімдігінің
2013 жылғы 06 ақпандағы № 78 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Махамбет ауданы әкімдігінің 2013.02.06 № 78 
қ а у л ы с ы м е н .
      Қазақстан Республикасының 2004 жылғы 9 шілдедегі № 590  "Қоғамдық 
тәртіпті қамтамасыз етуге азаматтардың қатысуы туралы" Заңының 3 бабына 2 
тармағына 1) тармақшасына, Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 
қаңтардағы № 148 "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік 
басқару туралы" Заңының 31 бабына сәйкес аудан әкімияты  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қоғамдық құқық тәртібін қорғауға қатысатын азаматтар тіркеуден 
өткізілсін және есепке қойылсын (  сәйкес).қосымшаға
      2. Аудандық ішкі істер бөлімі (Р. Мырзабаев - келісім бойынша):
      1) Қоғамдық тәртіпті қамтамасыз етуге қатысатын азаматтарға  қоғамдық 
тәртіпті ету саласындағы құқықтары мен міндеттерін түсіндіру ұсынылсын;
      2) бақылау және қадағалау функцияларына байланысты емес,  қоғамдық 
тәртіпті қамтамасыз ету жөніндегі іс-шараларға азаматтарды тартудың тәртібін, 
нысандары мен түрлерін Қазақстан Республикасының заңдарына сәйкес 
а й қ ы н д а у  ұ с ы н ы л с ы н ;
      3) қоғамдық тәртіпті қамтамасыз етуге қатысатын азаматтарға "Полицияның 
қоғамдық көмекшісі" куәлігінің үлгісін және эмблемасының нышанын әзірлеп 
б е к і т у  ұ с ы н ы л с ы н ;
      4) жергілікті атқарушы органдармен қоғамдық тәртіпті қамтамасыз етуге 
қатысатын азаматтар қызметінің мәселелері бойынша өзара іс қимыл жасау 
ұ с ы н ы л с ы н ;
      5) полицияның учаскелік пункттері базасында қоғамдық тәртіпті  қамтамасыз 
етуге қатысатын азаматтарды құқықтық даярлау ұсынылсын.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімі аппаратының басшысы С. 
А р ы с т а н ғ а  ж ү к т е л с і н .
      4. Осы қаулы алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он  күн өткен 
соң қолданысқа енгізілсін.



      Аудан әкімі                                     Р. СисатовКелісілді:
А у д а н д ы қ  і ш к і  і с т е р
б ө л і м і н і ң  б а с т ы ғ ы             Р .  М ы р з а б а е в
"___" _______ 2009 жыл
А у д а н  ә к і м и я т ы н ы ң    
2 0 0 9  ж ы л ғ ы  1 4  қ а ң т а р д а ғ ы
№ 19 қаулысына қосымша

Аудан халқы арасынан қылмыстық пен құқыққа қарсы әрекеттердің 
жолын кесуге өз ынталарымен ниет білдірген азаматтардың тізімі

1 .  С а р б а з  е с е б і н е .
Б а қ с а й  с е л о л ы қ  о к р у г і н е н ;
1 )  А б е н о в  Қ а л ы м ж а н  М у б а р а к о в и ч
2 )  К у ш а л и е в а  А с и л а
3 )  Қ а з ы м б е к ұ л ы  Қ а д ы р ж а н
4 )  Б а з а р б а е в  С е р і к  Ж у м а ш ұ л ы
2 .  С а қ ш ы  е с е б і н е .
Ж а л ғ а н с а й  с е л о л ы қ  о к р у г і н е н ;
1 )  К ө п т і л е у о в а  А й г у л  Д ю й с е н қ ы з ы
2 )  Н ұ р м ұ х а н о в  А м а н д ы қ
3 )  Ж ұ м а ш е в  Қ а й р а т  
4 )  К ө ш м у х а н о в  Е р б о л а т
Б е й б а р ы с  с е л о л ы қ  о к р у г і н е н ;
1 )  С у н д е т о в  Р у с л а н  Қ а д ы р б а й ұ л ы  
2 )  Қ о с п а е в  С а ғ и д о л л а  А т а ш ұ л ы
3 )  М у х а н о в  Ғ а н и  И д и я т ұ л ы
4 )  Р а м а з о н о в  С а л а у а т  Т л е ш ұ л ы  
5 )  С ү н д е т қ а л и е в  И г і л і к  
6 )  Аубекеров  Құралбек  Мырзагерейұлы 
7 )  М ы р з а б е к о в а  Н ұ р и я  М ы р з а б е к қ ы з ы  
8 )  Б о р а н б а е в  Қ а й р а т  С а ғ ы н ғ а л и е в и ч
А л м а л ы  с е л о л ы қ  о к р у г і н е н ;
1 )  К а б и е в  Б а х т ы г е р е й  Т а с б у л а т о в и ч  
2 )  Қайрошев  Қасымжан  Сағынғалиевич
А қ т о ғ а й  с е л о л ы қ  о к р у г і н е н ;
1 )  С а л и х о в  Ж ұ м а г е л д и  А м и р ж а н о в и ч  
2 )  Х а й р у л и н а  Г у л ь ж а н  Б а к т ы г е р е е в н а
М а х а м б е т  с е л о л ы қ  о к р у г і н е н ;



1 )  С а у х о в а  А қ т о р ғ ы н  ф а й з у л л а е в н а  
2 )  К у р а с о в  Б е р і к қ а л и  А қ қ а л и ұ л ы  
3 )  Б и с е н о в а  А н а р г ү л  Б а г и т о в н а
4 )  К а р а б а л и н а  А н а р г у л  Н ұ р о л л а е в н а
5 )  Е с м у х а н о в  Ж е н и с  Ж у б а н о в и ч
6 )  Б е р д е ш ұ л ы  Ж ә й л ы б е к
7 )  У м б е т а л и е в  Б о л а т  Т ы н ы ш т ы қ ұ л ы
8 )  А г е л е у о в а  Б а л ж а н
9 )  Ж ұ м а ш е в  А я н б а й
1 0 )  А л и е в а  Э л ь м и р а
А қ ж а й ы қ  с е л о л ы қ  о к р у г і н е н ;
1 )  А й т м у р а т о в  Қ ұ р м е т  М е ң д і қ ұ л ұ л ы
2 )  К е н ж е ш о в  Р у с т е м  Р а м а з а н о в и ч
3 )  Т а ж и г а л и е в  М а л и к  Т а ж и г а л и е в и ч  
4 )  Қ а й р у ш е в  М а х а м б е т  Р ы с қ а л и ұ л ы
С а р т о ғ а й  с е л о л ы қ  о к р у г і н е н ;
1 )  С е р і к о в  Е р б о л а т
2 )  Р а қ ы м ж а н о в  У а л и ж а н
3 )  Н ы с а н о в  Қ а л и д о л л а  
4 )  Д е м е г е н ұ л ы  Н ы ғ ы м е д и а р
Е с б о л  с е л о л ы қ  о к р у г і н е н ;
1 )  М е н д и г а л и е в а  Н а з и р а  Б а к и б а е в н а  
2 )  С а л т а н о в  А й с а  
3 )  А м а н б а е в  Т у л е н б а й
А л ғ а  с е л о л ы қ  о к р у г і н е н ;
1 )  А у е л б а е в  М а р а л  
2 )  Б а л м а н о в  С а м а л б е к
Қ о ғ а м д ы қ  к ө м е к ш і  е с е б і н е ;
1 )  Қ ұ р м а ш е в  Т ө р е х а н
2 )  М а қ а ш е в а  Г ү л ш а т
3 )  И с м а г у л о в  Қ а й р а т  С е р и к о в и ч
4 )  Ж ұ м а ғ а л и е в  Қ а й р а т  О л ж а б е к ұ л ы
5 )  Қ ұ л м а н о в  А д е б и е т  Т а ш е к е н о в и ч
6) Құрмашев Жаңгірхан Мұхамбетжанович
7 )  Х и с м е т у л и н  А й д ы н  Ш а м г а н о в и ч
8 )  М а х а н о в а  Ж а ң ы л с ы н  Б ұ р қ а н қ ы з ы
9)  Жұмағамбетова  Айымгүл  Қайырқызы
1 0 )  С е р и к о в а  А й г е р і м  С е р і к қ ы з ы
11) Алиева Гүлмира Қуанқызы



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


